АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.07.2019г.                                              с. Лазо                                                           № 294

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 12.04.2017 г. № 100 « О внесении изменений в

постановление администрации Лазовского муниципального района  от 18.01.2013
г. № 11 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на территории Лазовского муниципального
района» ( в редакции постановлений  от 18.07.2017г. № 207; от 31.08.2017г.№ 263;

от 19.11.2017г. № 470; от 31.05.2018г. № 418)

          В соответствии со статьей 19  Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

 «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  статьей  16  Избирательного  кодекса  Приморского

края,  постановлением  администрации  Преображенского  городского  поселения  от

21.05.2019г.  № 141-п  «  О  присвоении  административного  адреса  индивидуальному

жилому дому» администрация Лазовского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

12.04.2017г.№  100  (в  редакции  постановлений   от  18.07.2017г.  №  207;  от

31.08.2017г.№  263;  от  19.11.2017г.  №  470,  от  31.05.2018г.  №  418)  следующие

изменения:

 1.1.Границы избирательного участка № 1508 изложить в новой редакции:

«Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица Аэропортная  - вся улица, улица

Заречная  - вся  улица,   улица  Зеленая  - вся  улица,  улица  Ключевая  - вся  улица,

Набережный переулок - вся улица, улица Новая - вся улица,  Осенний переулок - вся

улица, Песчаный переулок - вся улица, улица Северная - вся улица, улица Советская -

вся улица,   улица Таежная  - вся улица,   улица Тигровая  – вся улица,  2-й  Таежный

переулок  – вся улица; снт «Луч».

Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:

пгт. Преображение, ул. Советская, д. 30. Здание ООО «Виктория»».

2.Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.Матвеенко)  обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и

размещение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               Ю.А.Мосальский